

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
001	2	Borrego	F	72.75	36.38	AJASUL	2.90	3.83	139.32
001A	11	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	65.00	90.00	90.00
001B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	120.00	123.00	123.00
001C	2	Borrego	M	77.60	38.80	AJASUL	2.40	2.41	93.51
002	34	Borrego	M/F	766.30	22.54	Monte das Cegonhas	5.00	5.05	113.82
003	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Nuno Campos Cabral	65.00	90.00	90.00
003A	5	Borrego	M	121.25	24.25	Monte das Cegonhas	4.50	4.84	117.37
003B	1	Bode	M	0.00	0.00	Monte das Cegonhas	100.00	101.00	101.00
003C	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Monte das Cegonhas	45.00	40.00	40.00
003D	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Monte das Cegonhas	45.00	39.00	39.00
004	44	Borrego	M/F	1057.30	24.03	Ajasul	4.80	5.10	122.55
005	19	Borrego	M	819.65	43.14	MPM	4.30	4.65	200.60
006	6	Ovelha	F	0.00	0.00	Ajasul	50.00	95.00	95.00
006A	3	Carneiro	M	0.00	0.00	MPM	150.00	192.00	192.00
006B	3	Ovelha	F	0.00	0.00	MPM	100.00	110.00	110.00
006C	1	Ovelha	F	0.00	0.00	MPM	120.00	119.00	119.00
007	3	Borrego	M/F	160.05	53.35	Jose Bento Grave	2.80	3.53	188.33
007A	5	Borrego	M/F	223.10	44.62	Jose Bento Grave	3.50	4.39	195.88
007B	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Jose Bento Grave	90.00	149.00	149.00
008	19	Borrego	M	499.55	26.29	Miguel Godinho Feijão	4.40	4.97	130.67
008A	6	Ovelha	F	0.00	0.00	Camilo José Dimas Bico	70.00	107.00	107.00
008B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Camilo José Dimas Bico	90.00	92.00	92.00
009	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Telesgest, Lda.	60.00	68.00	68.00
009A	9	Ovelha	F	0.00	0.00	João Alexandre Dimas Bico	80.00	110.00	110.00
009B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	João Alexandre Dimas Bico	100.00	148.00	148.00
009C	3	Borrego	F	97.00	32.33	Telesgest, Lda.	4.00	4.02	129.98
010	1	Carneiro	M	0.00	0.00	JOSE MANUEL ROBERTO FIALHO	130.00	255.00	255.00
010A	2	Borrego	M/F	72.75	36.38	LUIS MANUEL DE MATOS LARANJEIRA	3.60	3.62	131.68
010B	2	Chibo	M/F	19.40	9.70	Susana Zambujo Duarte	4.00	4.10	39.77
011	9	Borrego	M/F	150.35	16.71	ANCORME	4.20	5.20	86.87
011A	6	Ovelha	F	0.00	0.00	João Filipe Ferreira Faia	60.00	106.00	106.00
011B	2	Carneiro	M	0.00	0.00	João Filipe Ferreira Faia	120.00	185.00	185.00
012	7	Ovelha	F	0.00	0.00	David Oliveira	80.00	111.00	111.00
012A	15	Borrego	M	276.45	18.43	Soc Agricola do Freixo Torre e Pascoal, Lda.	4.00	5.68	104.68
012B	1	Borrego	M	48.50	48.50	David Oliveira	2.90	3.36	162.96
013	11	Borrego	M/F	266.75	24.25	Ana Pinto	4.90	5.39	130.71
013A	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Maria Pinto	40.00	79.00	79.00
013B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Maria Pinto	50.00	124.00	124.00
013C	2	Cabra	F	0.00	0.00	Maria Pinto	60.00	97.00	97.00

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
014	19	Ovelha	F	0.00	0.00	Fontes Longas	55.00	99.00	99.00
014B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Ricardo Cabral Agricola Unipessoal Lda	120.00	189.00	189.00
015	13	Ovelha	F	0.00	0.00	Filipe Manuel da Silva Ventaneira	55.00	87.00	87.00
015A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Joaquim Augusto Simões Velhinho	40.00	69.00	69.00
015B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Joaquim Augusto Simões Velhinho	70.00	138.00	138.00
016	5	Borrego	M/F	126.10	25.22	Pedro miguel Marques da Costa Cambezés	3.90	3.91	98.61
016A	3	Borrego	F	0.00	0.00	Paulo Luís	80.00	130.00	130.00
017	15	Borrego	M/F	344.35	22.96	Manuel Medinas Martins	5.00	5.31	121.90
017A	4	Borrego	M	145.50	36.38	Vítor Dez Reis	4.00	4.91	178.60
018	9	Ovelha	F	0.00	0.00	Maria Adelia Vieira Banha Caeiro	60.00	148.00	148.00
018A	15	Borrego	M	344.35	22.96	Guilherme Ambrózio Saragoça	4.80	5.34	122.59
019	8	Borrego	M/F	189.15	23.64	Maria Alice Prates	4.80	5.28	124.84
019A	5	Borrego	M/F	160.05	32.01	Francisco Sabino Unipessoal	4.40	4.84	154.93
019B	1	Borrego	M	48.50	48.50	Francisco Sabino Unipessoal	2.40	2.41	116.89
020	20	Ovelha	F	0.00	0.00	Fontes Longas	60.00	95.00	95.00
021	55	Borrego	M/F	1464.70	26.63	Maria Faria	4.90	5.10	135.82
022	11	Borrego	M/F	271.60	24.69	João Silveira Perdigão	4.30	5.20	128.39
022A	11	Ovelha	F	0.00	0.00	Ideias Favoráveis Lda	55.00	98.00	98.00
022B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	João Silveira Perdigão	55.00	86.00	86.00
023	33	Borrego	M	1149.45	34.83	Maria Pinto	4.30	4.85	168.93
024	25	Borrego	M/F	567.45	22.70	Savaimo, Lda	5.00	5.35	121.43
025	9	Ovelha	F	0.00	0.00	Alexandre Maria Silveiro Lobo	80.00	133.00	133.00
025A	3	Borrego	M	82.45	27.48	Alexandre Maria Silveiro Lobo	4.60	4.77	131.10
026	25	Borrego	M/F	654.75	26.19	Carla de Matos de Sá	4.60	5.01	131.21
026A	20	Chibo	M/F	174.60	8.73	APCRS-Raça Serpentina	6.50	5.50	48.02
027	20	Borrego	M	683.85	34.19	Nuno Campos Cabral	4.30	4.86	166.18
027A	20	Borrego	M	514.10	25.71	Jorge Joaquim Xarepe Rebola	5.00	5.24	134.69
028	15	Borrego	M/F	407.40	27.16	Antonio Manuel Condeço	4.70	5.02	136.34
028A	20	Borrego	M/F	572.30	28.62	Sónia Letras Fernandes	4.50	4.97	142.22
029	43	Borrego	M/F	1391.95	32.37	Alexandra Maria Santos Silveira	4.20	4.87	157.65
030	50	Borrego	M	1168.85	23.38	Telesgest, Lda.	4.90	5.58	130.44
031	20	Borrego	M/F	640.20	32.01	José Joaquim Nunes Letras	4.40	4.80	153.65
031A	17	Borrego	M/F	470.45	27.67	Essencial da Paisagem, Lda	4.60	5.01	138.64
031B	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Essencial da Paisagem, Lda	70.00	111.00	111.00
032	25	Borrego	M/F	557.75	22.31	Savaimo, Lda	5.00	5.55	123.82
033	34	Borrego	M/F	708.10	20.83	Ideias Favoráveis Lda	5.00	5.63	117.25
034	36	Borrego	M/F	1154.30	32.06	Ovicharol, Lda.	4.40	5.21	167.05
035	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Herdade do Batoquinho	150.00	241.00	241.00

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)
035A	2	Carneiro	M	0.00	0.00	Miguel Angelo Charrua de Matos	120.00	144.00	144.00
035B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Miguel Angelo Charrua de Matos	40.00	41.00	41.00